Администрация муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тупик
02 ноября 2021 года									№ 160

Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» на 2022 год.

В соответствии со статьей 136 бюджетного кодекса Российской Федерации, Методикой расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», утвержденной постановлением администрации муниципального района  «Тунгиро-Олёкминский район» от 10 июля 2020 года № 119, с внесенными изменениями от 26 ноября 2020 года № 207, в целях установления условий  предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений из бюджета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»,  руководствуясь ст. 25 Устава  муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район, администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» постановляет:

	1. Утвердить нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» на 2022 год (прилагаются).

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»						М.Н. Ефанов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением главы
муниципального района
 «Тунгиро-Олёкминский район»
									  02.11.2021 года  № 160

НОРМАТИВЫ
формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» на 2022 год

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Нормативы
 в тыс. рублей

	1.
	Сельское поселение «Тупикское»
	1944,0

	2.
	Сельское поселение «Зареченское»
	1300,0

______________________________
[bookmark: _GoBack]